D-Link

Building Networks for People
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DEM-330R
WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 Hm, Rx:1550 Hm) ana
oAHoMoAo0BOro ontuyeckoro kabens (Ao 3/10 km)

[ByHanpaBneHHble rurabutHole SFP-TpaHcmeepbl DEM-330R n DEM-330T (pabGoTatoT B nape) Afnsi 04HOMOAOBOrO ONTUYecKoro kabens paspaboTaHbl
ans ycraHosku B noptel SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTeBbix yCTpOWCTB € Lienbio npvemMa v nepefayun aHHbIX Mo ONTOBOIOKOHHOMY kabento.
[laHHble TpaHCcMBEepbI BbIMOMHEHbI B KOMNAKTHOM KOpryce 1 obecneunBaloT BbICOKOCKOPOCTHYIO M HaAEeXHY0 nepefadvy AaHHbIX Ha paccTosiHus Ao 3
kM (DEM-330R/3KM 1 DEM-330T/3KM) nnn 10 km (DEM-330R/10KM 1 DEM-330T/10KM), a Takke NpoCcTOTy B YCTaHOBKE.

TpaHcueepbl DEM-330R/10KM n DEM-330T/10KM pa6oTatoT B nape. TpaHcuBepbl DEM-330R/3KM n DEM-330T/3KM paboTatoT B nape.

WUpeanbHoe pelueHMe onsa NPMMEHEeHUA Ha pa3HbIX PacCTOSHUSAX

TpaHcueepbl DEM-330R 1 DEM-330T MOryT UCMnonb3oBaThCa AN COeaAMHEHUSI Mexay COoOOoM KOMMYTaToOpOB, CEPBEPOB W ONTUYECKUX MOAYNEN B
ceTax yyebHbIx yupexaeHun mnm cetax MAN (Metropolitan Area Network). O6ecneunBasi nepegady AaHHbIX MO OMNTOBOJIOKOHHOMY Kabenio Ha
pacctositun oo 3 km (DEM-330R/3KM 1 DEM-330T/3KM) nnn 10 km (DEM-330R/10KM 1 DEM-330T/10KM), AaHHble TpaHcuBepbl obecnednBatoT
paboTy C MUHMManbHBIM UCKaXXeHUeM curHana n 6e3 notepun NPon3BOAUTENBHOCTU Ha MPOTSXKEHHbLIX ONTUYECKUX KaHanax CBSA3W.

Ha.qe)KHaﬂ nepepaYvya AaHHbIX

TpaHcueepbl DEM-330R 1 DEM-330T obecneunBatoT npvem u nepegady AaHHbIX MO OAHOMY BOMOKHY, MCMOMb3ysi ABE pa3Hble AfMHbI BOMH. [JaHHble
TpaHcvBepbl Ucnonb3yeTcs B nape. Ha ogHOM CTOpOHe TpaHCMBEp MCMOoNb3yeT OAHY AfMHY BOMHbI AN Nepeaayu U BTOPYH ANWHY BOMHbI AN npyeMa
AaHHbIX. Ha gpyroi ctopoHe BTOpoi TpaHcuBep paboTaeT HaobopoT.

CooTBeTCcTBME CTaHAApPTaM

TpaHcueepbl DEM-330R 1 DEM-330T ucnonb3ytoT cTaHAapTHbIA cUMNnekcHbld pasbeM (LC-koHHekTop ans DEM-330R/10KM u DEM-330T/10KM
unu SC-koHHekTop anst DEM-330R/3KM 1 DEM-330T/3KM) Ans NOAKIOYeHUs ONTOBOMOKOHHOTO kabensi. OHWM COOTBETCTBYHOT NMPOMbILLNEHHBIM
cTaHgapTaM M COBMECTUMbI C rMrabuTHelMu kommyTaTopamm D-Link. Bece TpaHcuBepbl D-Link noagaepxvBaoT BO3MOXHOCTb FOPSYEro MOAKIOYEHUS.
MopkntoveHne TpaHcuMBepa K BKIYEHHOMY YCTPOWCTBY HE NpvBeAeT K BO3HWUKHOBEHWIO KakvX-nvbo npobrnem. OTo no3BonsieT Nogkniyartb unu
oTKMnoYaTb TpaHcuBepbl 6e3 npepbiBaHus paboTbl OCTanbHOW CeTU, YTO obreryaeT TEXHNYECKOe 0OCnyXMBaHWE U 3HAYUTENBHO COKpallaeT BpeMms
npocTosi.
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DEM-330R

WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 Hwm,
Rx:1550 Hm) ansa ogHomoaoBOro ontuyeckoro ka6ens (go 3/10 km)

 TexHUYecKUe XapaKTePUCTUKM

AnnapaTHoe o6ecnedeHue

WHTepdencol 1 nopt 1000Base-BX-U
Tun cdopm-cakTopa SFP
Pasbem CumnnekcHbli SC (DEM-330R/3KM)

CumnnekcHbli LC (DEM-330R/10KM)

OpaHo-/aBYHanpasreHHbIV

[ByHanpaBneHHbI 1

I'Io.qnep)KKa ONTOBOJIOKOHHOIO kabensi

OpgHoMOA0BbIV

CtaHaapThbl

IEEE 802.3z 1000Base-BX-U

PaccTosiHue nepepaym AaHHbIX

3 kv (DEM-330R/3KM)
10 km (DEM-330R/10KM)

CKOpoCTb nepegayv AaHHbIX

1,25 I'ut/c

[OnvHa BONHbI

Tx: 1310 HM, Rx: 1550 UM

BbIxogHas onTUyeckasi MOWHOCTL (TX)

DEM-330R/3KM
- Makc.: -8 gbm

- MuH.: -15 obm
DEM-330R/10KM
- Makc.: -3 gbm

- MuH.: -9 obm

BxoaHas onTuyeckasa MowHocTb (Rx)

DEM-330R/3KM
- Makc.: -3 gbm
- MuH.: -20 obm
DEM-330R/10KM
- Makc.: -3 gbm
- MuH.: -21 gbm

quCTBMTe.ﬂbHOCTb

-20 abM (DEM-330R/3KM)
-21 aBbM (DEM-330R/10KM)

Tun kabens

OaHOMOAOBbIV onNTUYeckuii 9/125 Mkm

MopaepxuBaemMble hbyHKLUU

dusmnyeckue napameTpsbl
Pasmepbi (O x L x B)

'YcnoBus akcnnyaTtaumm

[opsiuee noaknoyeHve
CooteetcTBne MSA
CootBetcTBne RoHS

63,8 x 13,7 x 8,5 mm (DEM-330R/3KM)

- 55,4x13,7x 8,5 mm (DEM-330R/10KM

' MiHdbopmauua ans 3akasa

MutaHue 33B

Makc. BxogHOWM TOK 220 MA

Temnepatypa Paboyasi: ot 0 o 70 °C
XpaHenus: oT -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpw akcnnyaTtauum: ot 0% £o 85%

Mpu xpaHeHuu: ot 0% Ao 85%

Modernb OnucaHue

DEM-330R/3KM WDM SFP-TpaHcusep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 HM, Rx:1550 Hm) ansi
0OHOMOZO0BOr0 onTuyeckoro kabens (4o 3 km)
DEM-330R/10KM WDM SFP-tpaHcusep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 HM, Rx:1550 Hm) ans

0OHOMOZ0BOro onTuyeckoro kabens (8o 10 km)
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Xapakmepucmuku Mo2ym 6bimb U3MeHeHbl 6e3 y8edoMIeHUs.
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